
Página 21582Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4844 Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha 
y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas 
para cubrir 11 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, 
opción Educación Intervención Social de la Administración 
Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden de 29 de octubre de 2020, de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda. (Código CFX12C18-1).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 28 de mayo de 2021, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se 
nombra a las personas miembros del tribunal para cubrir 11 plazas del Cuerpo de 
Técnicos Especialistas, opción Educación Intervención Social de la Administración 
Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 21 de noviembre de 2021, a las 10:00 
horas en la Facultad de Economía y Empresa y en el Aulario Giner de los Rios, 
sitos en el Campus Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-CoV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía 
en internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.
carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

El Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital, Javier Celdrán 
Lorente.

NPE: A-150721-4844

http://empleopublico.carm.es
http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	7441/2021	Decreto del Presidente n.º 62/2021, de 14 de julio, por el que se dispone el cese de doña María Esperanza Moreno Reventós, como Jefa del Gabinete de la Presidencia.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7300/2021	Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del Cuerpo de Técnicos Especia
	7299/2021	Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7164/2021	Resolución del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 154/2021, seguido ante la Excma. Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superi
	7165/2021	Resolución del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 324/2020, seguido ante el Ilmo. Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 6 de Murcia a
	7285/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-918/2021) de 8 de julio, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión de Sistemas de Informática de
	7284/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-919/2021) de 8 de julio, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión Universitaria de la misma.
	7385/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-931/2021) de 13 de julio de 2021, por la que se anula la convocatoria de dos plazas de profesor Asociado convocadas por Resolución (R-917/2021).
	Consejería de Educación y Cultura
	7119/2021	Orden de 29 de junio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 20
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	7380/2021	Corrección de error del extracto publicado en el BORM de la Resolución de 9 de julio de 2021 del Director General del ITREM, por la que se convocan ayudas dirigidas a alojamientos turísticos reglados de la Región de Murcia para reactivación de s
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7163/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Empleo
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7298/2021	Extracto de la Resolución de 8 de julio de 2021 de la Presidenta del Instituto de fomento de la Región de Murcia de convocatoria para la concesión de prestamos dirigidos a fomentar la inversión y mejora competitiva de las empresas. Línea Inviert
	Consejería de Educación y Cultura
	7117/2021	Resolución de 25 de junio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del yacimiento denominado Villa de Maraño, en el término muni
	7118/2021	Resolución de 25 de junio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del yacimiento denominado La Umbría, en el término municipal 
	7120/2021	Resolución de 5 de julio de 2021, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y Cultura
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	7319/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a los agentes de Cooperación I
	7320/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a organizaciones no gubernamen
	7321/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a los agentes de la cooperació
	4. Anuncios
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	7323/2021	Anuncio de la Dirección General de Gobierno Abierto y Cooperación, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrenc
	IV. Administración Local
	Águilas
	7085/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Programa de Voluntariado del Ayuntamiento de Águilas.
	Caravaca de la Cruz
	6957/2021	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la plantilla de personal: plaza Encargado de Obras.
	7123/2021	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	Ceutí
	7084/2021	Aprobación inicial de modificación del Reglamento de Régimen Interno del Vivero de Empresas de Ceutí.
	Cieza
	7364/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General 2021.
	Jumilla
	7036/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de la concesión del aprovechamiento cinegético en montes catalogados de titularidad municipal de Jumilla (2021-2031).
	Las Torres de Cotillas
	7198/2021	Aprobación inicial de las bases reguladoras específicas para concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de Igualdad.
	Mazarrón
	7172/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de mayo-junio de 2021.
	Mula
	7115/2021	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 2/2021.
	Murcia
	7231/2021	Aprobación definitiva del Programa de Actuación y Proyecto de Innecesariedad de Reparcelación para la gestión, mediante el sistema de concertación directa, de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial ZG-SG-C1.4 de Baños y Mendigo. (Gestión-
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Hoya del Mollidar”, Yecla
	7358/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-07-14T17:13:33+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



